PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Embase P17 male 32A Tétrapolaire 5 points IP44 noire montage sans vis
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : P17M32A5PEMBN
Embase P17 male 32A Tétrapolaire 5 points IP44 noire montage sans vis
Embase 5 points, 3 phases + terre + neutre
indice de protection IP44
Pour fils de 2,5 à 6mm²
Dimensions :
a : 70mm
b : 70mm
c : 56mm
d : 56mm
e : 30mm
f : 50mm
g : 5mm
h : 55mm
Nouveau système exclusif Turbo Twist pour un câblage rapide.
Packaging :
Dimensions produit : 73mm X 174mm X Ø 75mm Poids : 180g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES